



Białystok, dnia 29.07.2020 r.

Znak sprawy: AG/360/1/20

-wszyscy Wykonawcy -

**dotyczy:** przetargu nieograniczonego pn. „Zmiana sposobu użytkowania budynku magazynowego na budynek pracowni konserwacji zabytków wraz z zagospodarowaniem oraz niezbędną infrastrukturą techniczną przy ul. Pałacowej w Choroszczu”

- A. Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 t. j. ze zm.) – dalej „ustawa Pzp”, **Zamawiający:** Muzeum Podlaskie w Białymstoku, Rynek Kościuszki 10, 15-426 Białystok, **przekazuje treść zapytań dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), wraz z udzielonymi odpowiedziami.**

**Zestaw pytań z dnia 21.07.2020 r.**

**Pytanie 1**

*Czy zakres zamówienia obejmuje dostawę i montaż wyposażenia zgodnie z rysunkiem nr 1 „zagospodarowanie technologiczne parteru” projektu technologicznego”*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*NIE*

**Pytanie 2**

*Proszę o określenie metody wykonania mikropalowania (opisana przez Państwa metoda obrazuje system CFA) ta metoda wykorzystuje ciężki sprzęt, którego nie da się wprowadzić bez rozbiórki dachu.*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*W przypadku braku możliwości wykonania mikropali wierconych, należy wykonać mikropale iniekcyjne lub równoważne.*

**Pytanie 3**

*Czy do wykonania mikropali może być zastosowana metoda ręczna?*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Dopuszcza się zastosowanie metody ręcznej.*



Cross-border Cooperation Programme Poland-Belarus-Ukraine 2014-2020 financed by the European Union  
Projekt dofinansowany z Programu Współpracy Transgranicznej Polska-Białoruś-Ukraina 2014-2020  
„Construction of regional Centres for Research and Conservation of Monuments”  
„Stworzenie regionalnych centrów badań i konserwacji zabytków”

#### **Pytanie 4**

*Na jaką głębokość należy wwiercić mikropale?*

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

*Długość pali jest podana na rysunku i wynosi  $L=500$  cm.*

#### **Pytanie 5**

*Czy konieczne jest wykonanie drenażu opaskowego? Czy po wykonaniu Inwestycji drenaż powinien pozostać w stanie czynnym?*

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

*Zaleca się wykonanie drenażu opaskowego. Drenaż po wykonaniu zostaje czynny.*

#### **Pytanie 6**

*Czy istnieje możliwość zorganizowania wizji lokalnej?*

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

*TAK.*

*W dniu 04.08.2020 r. w godzinach 10:00-12:00 w Choroszczy przy ulicy Pałacowej 2 Zamawiający udostępni do wglądu przedmiot zamówienia. W trakcie wizji lokalnej, w związku z epidemią, obowiązuje nakaz stosowania środków ochrony indywidualnej i zachowania odstępu. W przypadku nie zastosowania się do powyższego nie będzie możliwości przeprowadzenia wizji lokalnej.*

### **Zestaw pytań z dnia 23.07.2020 r.**

#### **Pytanie 1**

*Czy zakres zamówienia obejmuje dostawę i montaż zadaszenia systemowego ze szkła hartowanego nad wejściem do budynku? – brak pozycji w przedmiarach robót.*

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

*Szklany daszek nad wejściem ujęto w pozycji nr 65 przedmiaru i kosztorysu. Zgodnie ze specyfikacją pozycji (KNNR 7 0506-01) pozycja ta uwzględnia dostawę i montaż daszka.*

#### **Pytanie 2**

*Czy zakres zamówienia obejmuje wykonanie pochylni przed budynkiem? – brak pozycji w przedmiarach, jaki materiał?*



Cross-border Cooperation Programme Poland-Belarus-Ukraine 2014-2020 financed by the European Union  
Projekt dofinansowany z Programu Współpracy Transgranicznej Polska-Białoruś-Ukraina 2014-2020  
„Construction of regional Centres for Research and Conservation of Monuments”  
„Stworzenie regionalnych centrów badań i konserwacji zabytków”

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Przedmiar uwzględnia pochylnię oraz nawierzchnie utwardzone - poz. od 66 do 69 - nawierzchnia z kostki brukowej grub. 8 cm.*

**Pytanie 3**

*Czy zakres zamówienia obejmuje wykonanie nawierzchni utwardzonych zgodnie z rysunkiem zagospodarowania terenu? – brak pozycji w przedmiarach robót, brak projektu branży drogowej.*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Zakres wykonania nawierzchni utwardzonych ujęto w projekcie zagospodarowania terenu i powyższe ma też wyraz w przedmiarze pozycje 66-69. W załączeniu uszczegółowiony rysunek projektu zagospodarowania terenu w skali 1:200 z nawierzchniami dookoła obiektu. Na rzucie przyziemia wzdłuż ściany zewnętrznej w osi A jest opaska żwirowa o szer. 0,50 m i długości 36,30 m. Wzdłuż ściany w osi C jest opaska żwirowa szer. 0,50 m oraz chodnik szer. 1,50 m z kostki brukowej. Tu również długości 36,30 m. Dodatkowo dochodzą obrzeża przy chodnikach i pochylniach przy obu ścianach szczytowych oraz nawierzchnie tych chodników i pochylni terenowej z nawiązaniem do istniejącego ukształtowania terenu.*

*Projekt nie obejmuje zewnętrznego układu komunikacyjnego i dojazdu do nieruchomości - co zapisano w PB pkt. VII. na stronie 6. Zapewnia się jedynie nawierzchnie wejść do budynku.*

**Pytanie 4**

*Czy sufity należy wykończyć tynkiem gipsowym i pomalować? – brak pozycji w przedmiarach.*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Istniejące tynki skuć i wykonać tynki renowacyjne do obiektów zabytkowych kategorii III.*

**Zestaw pytań z dnia 24.07.2020 r.**

**Pytanie 1**

*Załącznik nr 1 do SIWZ – Dokumentacja Projektowa – folder PW Choroszcz w branży architektonicznej, zawiera opracowanie PW Technologia Choroszcz. Prosimy o wyjaśnienie czy wyposażenie technologiczne wraz z wyposażeniem meblowym wchodzi w zakres oferty. Jeżeli tak prosimy o udostępnienie specyfikacji wyposażenia.*



Cross-border Cooperation Programme Poland-Belarus-Ukraine 2014-2020 financed by the European Union

Projekt dofinansowany z Programu Współpracy Transgranicznej Polska-Białoruś-Ukraina 2014-2020

„Construction of regional Centres for Research and Conservation of Monuments”

„Stworzenie regionalnych centrów badań i konserwacji zabytków”

**Odpowiedź Zamawiającego:**

NIE

**Pytanie 2**

*Czy w zakresie oferty należy uwzględnić wyposażenie pomieszczeń sanitarnych w dozowniki do mydła, uchwyty na papier, podajniki ręczników jednorazowych, pojemniki na zużyte ręczniki. Jeżeli tak prosimy o udostępnienie specyfikacji wyposażenia.*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

NIE

**Pytanie 3**

*Opis techniczny architektury nie precyzuje materiałów wykończeniowych posadzek. Według rysunku nr 4 „przekrój A-A”, opisana posadzka P1 sugeruje wykończenie całej powierzchni w gresie (przedmiar poz. 77 płytki 30x30 o specjalnych wzorach). Natomiast opis w projekcie technologii zawiera pomieszczenia wykończone gresem, wykładziną pcv oraz czystą posadzką betonową w stolarni. Prosimy o precyzyjne wyszczególnienie rodzaju materiału wykończeniowego w poszczególnych pomieszczeniach oraz podanie specyfikacji materiałów.*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Należy wykonać zgodnie z opisem technologii: w pomieszczeniach pracowni fotograficzno-komputerowej, pracowni konserwacji drewna-1, konserwacji ceramiki i komory fumigacyjnej należy stosować linoleum o parametrach:*

*Naturalna wykładzina linoleum do zastosowania obiektowego o grubości 2,5 mm, zabezpieczona powłoką ochronną, nie wymagającą konserwacji po ułożeniu. -klasa użytkowa EN 685 (ISO 10874) lub równoważna - 23/34/43 -grubość całkowita EN 428 (ISO 24346) lub równoważna - 2,5 mm -trwałość kolorów ISO 105-B02 lub równoważna - Metoda 3: niebieska skala minimum 6 -pozostałość wgniecenia EN 433 (ISO 24343-1) lub równoważna - 0,08 mm -gwarancja -klasa antypoślizgowości DIN 51130 lub równoważna - R9 -naturalne właściwości bakteriostatyczne (odporność na listeria monocytogenes, meningokoki, MRSA, acinetobacter baumannii, neisseria lactamica, Escherichia coli) -reakcja na ogień EN 13501-1 lub równoważna - Cfs1 -emisja do powietrza: 28 dni - < 0,05 mg/m<sup>3</sup> -odporność na zabrudzenie i chemikalia PE EN-ISO 26987 lub równoważna - Odporne na działanie rozcieńczonych kwasów, olejów, tłuszczów i standardowych rozpuszczalników: alkoholu, białego spirytusu. Należy wykonać cokolik na ścianę wysokości 10cm z wywinięciem fi30mm z zastosowaniem listwy profilującej.*



Cross-border Cooperation Programme Poland-Belarus-Ukraine 2014-2020 financed by the European Union

Projekt dofinansowany z Programu Współpracy Transgranicznej Polska-Białoruś-Ukraina 2014-2020

„Construction of regional Centres for Research and Conservation of Monuments”

„Stworzenie regionalnych centrów badań i konserwacji zabytków”

*W pomieszczeniach sanitariatów, szatni, pokoju socjalnego, pracowni konserwacji papieru i tkanin oraz skóry, konserwacji drewna-2, pracowni metalu i pozłotniczej należy stosować gres o wymiarach 30x30 antypoślizgowość R10.*

*W pomieszczeniu stolarni posadzka betonowa przemysłowa antypoślizgowość R10.*

*W pomieszczeniu kierownika posadzka dywanowa flokowana z gwarancją.*

#### **Pytanie 4**

*Opis techniczny w projekcie technologii wskazuje wykończenie niektórych ścian pomieszczeń w lamperii zmywalnej na wys. min. 2,0 m. Przedmiar w poz. 73 uwzględnia malowanie ścian farbami emulsyjnymi. Prosimy o wyjaśnienie jakiego rodzaju rozwiązanie należy przyjąć w poszczególnych pomieszczeniach.*

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

*Należy zastosować farbę silikonową mało nasiąkliwą i wysoce elastyczną, wysoce paroprzepuszczalną, samoczyszczącą i odporna na zabrudzenia, wysoce trwałą, mostkującą rysy, wysoce odporną na UV, tiksotropową.*

#### **Pytanie 5**

*Prosimy o potwierdzenie, że sufit podwieszony należy wykonać tylko w komunikacji i wiatrołapie.*

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

*Tak. Sufit podwieszany kasetonowy 60x60cm z wełny mineralnej malowanej na biało z krawędzią zagłębioną na tragarach malowanych proszkowo na biało z wąską stopką w wiatrołapie oraz komunikacji zgodnie z rzutem parteru.*

#### **Pytanie 6**

*Prosimy o wskazanie rodzaju wykończenia powierzchni sufitów innych pomieszczeń niż komunikacja – opis techniczny architektury nie precyzuje rozwiązania a przedmiar nie zawiera pozycji malowania istniejących sufitów.*

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

*Zgodnie z opisem budowlanym istniejące tynki wewnątrz budynku należy skuć oraz należy wykonać na całej powierzchni ścian i stropów wewnętrznych tynk renowacyjny kategorii III do obiektów zabytkowych.*



Cross-border Cooperation Programme Poland-Belarus-Ukraine 2014-2020 financed by the European Union

Projekt dofinansowany z Programu Współpracy Transgranicznej Polska-Białoruś-Ukraina 2014-2020

„Construction of regional Centres for Research and Conservation of Monuments”

„Stworzenie regionalnych centrów badań i konserwacji zabytków”

### **Pytanie 7**

Na rysunku przekroju A-A budynku wskazano rynnę 12 cm i rurę spustową 8 cm – brak na rynku systemów w podanych średnicach. Prosimy o potwierdzenie, że należy zastosować system z rynną 125 mm i rurą spustową 90 mm.

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

TAK, dopuszczamy możliwość zastosowania także systemu z rynną 125 mm i rurą spustową 90 mm.

### **Pytanie 8**

W przedmiarze robót brak pozycji montażu systemowego zadaszenia uwzględnionego na rys. D1. Prosimy o potwierdzenie, że dostawę i montaż należy uwzględnić w ofercie.

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Szklany daszek nad wejściem ujęto w pozycji nr 65 przedmiaru i kosztorysu. Zgodnie ze specyfikacją pozycji (KNNR 7 0506-01) pozycja ta uwzględnia dostawę i montaż daszka.

## **Zestaw pytań z dnia 27.07.2020 r.**

### **Pytanie 1**

Według dokumentacji należy rozebrać istniejące daszki – brak w przedmiarach oraz brak podanych jakie to daszki (żelbetowe, stalowe itp.).

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Należy rozebrać dwa daszki żelbetowe nad wejściami do budynku zaznaczone na inwentaryzacji.

### **Pytanie 2**

W przedmiarach brak nowego daszku szklanego – uwzględnić w ofercie?.

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Szklany daszek nad wejściem ujęto w pozycji nr 65 przedmiaru. Zgodnie ze specyfikacją pozycji (KNNR 7 0506-01) pozycja ta uwzględnia dostawę i montaż daszka.

### **Pytanie 3**

W przedmiarach brak jakiegokolwiek zagospodarowania terenu- rozbieramy istniejącą pochylnie i schody zewnętrzne i zostawiamy?

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**



Cross-border Cooperation Programme Poland-Belarus-Ukraine 2014-2020 financed by the European Union  
Projekt dofinansowany z Programu Współpracy Transgranicznej Polska-Białoruś-Ukraina 2014-2020  
„Construction of regional Centres for Research and Conservation of Monuments”  
„Stworzenie regionalnych centrów badań i konserwacji zabytków”

*W przedmiarze poz. 9 d.1 KNR 4-04 0302-01 z.o.3.1. uwzględniona rozbiórka schodów i pochylni istniejących.*

#### **Pytanie 4**

*Brak opasek wokół budynku w przedmiarach – uwzględnić?*

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

*Pozycja nr 68 przedmiaru. Opaskę wykonać z ozdobnego żwirku frakcja 20-50mm + opornik betonowy szer. 6cm*

#### **Pytanie 5**

*Czy wyposażenie budynku wg pliku technologia wchodzi w zakres? (brak w przedmiarach).*

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

*NIE*

#### **Pytanie 6**

*Czy należy ująć usunięcie ewentualnego istniejącego wyposażenia (meble, biurka, jakieś zabudowy?) Czy to wszystko na śmietnik czy dla przekazania czy ewentualnie Zamawiający usunie wszystko przed remontem (brak w przedmiarach ewentualnego wynoszenia rzeczy).*

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

*NIE. W budynku nie ma wyposażenia, które należy usunąć.*

#### **Pytanie 7**

*Rozebranie istniejących posadzek – w przedmiarach ujęte jest tylko skucie 15 cm. Według dokumentacji nowe warstwy mają łącznie około 37 cm. Co z pozostałymi 22 cm – usuwamy czy podnosimy posadzki w środku podczas realizacji.*

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

*Wg dokumentacji projektowej należy skuć wszystkie istniejące warstwy oraz wykonać posadzkę jako strop żelbetowy wg projektu konstrukcji.*

#### **Pytanie 8**

*Nowoprojektowane ściany są murowane ale nie podano materiału (silikat, gazobeton).*

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**



Cross-border Cooperation Programme Poland-Belarus-Ukraine 2014-2020 financed by the European Union

Projekt dofinansowany z Programu Współpracy Transgranicznej Polska-Białoruś-Ukraina 2014-2020

„Construction of regional Centres for Research and Conservation of Monuments”

„Stworzenie regionalnych centrów badań i konserwacji zabytków”

*Należy wykonać ściany z silikatu.*

### **Pytanie 9**

*Pozycja nr 55 przedmiaru instalacji sanitarnej wewnętrznej i zewnętrznej zawiera wentylator dachowy z dygestorium. Prosimy o wskazanie urządzenia na rzucie dachu wentylacji oraz podanie specyfikacji urządzenia.*

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

*Wentylator dachowy z dygestorium umieszczono na dachu nad urządzeniem dygestorium, kanał przyłączenia dn 200, wydajność 600 m<sup>3</sup>/h.*

### **Zestaw pytań z dnia 28.07.2020 r.**

### **Pytanie 1**

*Prosimy o udostępnienie badań geologicznych podłoża niezbędnych do kalkulacji kosztów wykonania mikropali.*

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

*Badania zostały przekazane w dokumentacji budowlanej oraz w wersji elektronicznej w dokumencie pn. „Badania Geologiczne Choroszcz Muzeum Pracownia” pdf.*

### **Pytanie 2**

*Prosimy o przeanalizowanie pokrycia dachu. Według producenta minimalny kąt nachylenia dachu dla pokryć blachą „na rąbek w systemie Click” wynosi 8°=14%. Dach budynku magazynowego ma zaledwie 4,4% - jest to dach płaski. Żaden producent nie da gwarancji na blachę przy tak małym pochyleniu dachu. Rozwiązaniem jest pokrycie dachu papą dwuwarstwowo lub zmiana konstrukcji dachu.*

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

*Spadek dachu w dokumentacji projektowej wynosi 4,4 stopnia co jest 8,2%.*

*Zgodnie z Normą PN-B-02361:2010 p.11 minimalny spadek 2st a zalecany 4,4st dla blachy stalowej z powłoką metaliczną powlekaną w panelach wielkowymiarowych bez styków poprzecznych dla wysokości rąbka zatraskowego podłużnego min. 50mm.*

### **Pytanie 3**





Cross-border Cooperation Programme Poland-Belarus-Ukraine 2014-2020 financed by the European Union  
Projekt dofinansowany z Programu Współpracy Transgranicznej Polska-Białoruś-Ukraina 2014-2020  
„Construction of regional Centres for Research and Conservation of Monuments”  
„Stworzenie regionalnych centrów badań i konserwacji zabytków”

*Prosimy o wskazanie pozycji uwzględnionej w przedmiarze robót i ilości przedmiarowej dotyczącej naprawy pęknięć lokalnych rys ściany, uwzględniony w opisie technicznym opracowania konstrukcji. W załączonych przedmiarach brak pozycji.*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Należy uwzględnić naprawę pęknięć lokalnych rys ściany.*

**Pytanie 4**

*Prosimy o potwierdzenie, że wykonanie dojazdu do budynku (powierzchnia utwardzona) zaznaczonego na rysunku nr 1 „Sytuacja” opisana jako „projektowana nawierzchnia wg odrębnego opracowania” nie wchodzi w zakres oferty.*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Wykonanie dojazdu do budynku nie wchodzi w zakres oferty.*

**Pytanie 5**

*Prosimy o wskazanie pozycji przedmiaru i ilości przedmiarowej dotyczącej wykonania robót zagospodarowania terenu tj. opaski z krawężnika i żwiru płukanego, chodnika z kostki uwzględnionej na rysunku nr 4 Przekrój A-A. W załączonych przedmiarach brak pozycji.*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Pozycja 66-69 przedmiaru.*

**Pytanie 6**

*Rzut parteru uwzględnia trzy pochylnie prowadzące do budynku. Prosimy o wskazanie pozycji przedmiaru i ilości przedmiarowej dotyczącej ich wykonania wraz z podaniem specyfikacji materiału, którego z którego mają być wykonane.*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Pozycja 69 przedmiaru.*

**Pytanie 7**

*Przedmiar robót nie zawiera pozycji dotyczącej montażu w pokryciu dachowym maty strukturalnej oraz łąt impregnowanych 5x7 cm. Prosimy o potwierdzenie, że elementy należy uwzględnić w ofercie.*

**Odpowiedź Zamawiającego:**



Cross-border Cooperation Programme Poland-Belarus-Ukraine 2014-2020 financed by the European Union  
Projekt dofinansowany z Programu Współpracy Transgranicznej Polska-Białoruś-Ukraina 2014-2020  
„Construction of regional Centres for Research and Conservation of Monuments”  
„Stworzenie regionalnych centrów badań i konserwacji zabytków”

*Należy uwzględnić. Łaty stosować na płyty ze rdzeniem wzmocnionym.*

**Pytanie 8**

*Dokumentacja oraz przedmiary nie uwzględniają wymiany parapetów wewnętrznych budynku. Prosimy o wyjaśnienie czy wymiana wchodzi w zakres oferty, podanie ilości przedmiarowej oraz specyfikacji materiału z jakiego mają być wykonane.*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Należy uwzględnić wymianę parapetów z konglomeratu gr 3cm.*

- B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią SIWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.
- C. W związku z udzielonymi odpowiedziami, Zamawiający wydłuża termin składania i otwarcia ofert w sposób następujący:

**W rozdziale 7 pkt 7.16 d) SIWZ przed zmianą jest:**

Nie otwierać przed dniem **03.08.2020 r. do godz. 09:15.**

**W rozdziale 7 pkt 7.16 d) SIWZ po zmianie jest:**

Nie otwierać przed dniem **10.08.2020 r. do godz. 11:15.**

**W rozdziale 8 pkt 8.1 SIWZ jest przed zmianą jest:**

Ofertę wraz z dokumentami, o których mowa w pkt. 7.15 SIWZ należy złożyć w terminie **do dnia 03.08.2020 r. do godz. 09:00** w siedzibie Zamawiającego:  
**Muzeum Podlaskiego w Białymstoku,  
Ratusz – Rynek Kościuszki 10, 15-426 Białystok  
(sekretariat).**

**W rozdziale 8 pkt 8.1 SIWZ po zmianie jest:**

Ofertę wraz z dokumentami, o których mowa w pkt. 7.15 SIWZ należy złożyć w terminie **do dnia 10.08.2020 r. do godz. 11:00** w siedzibie Zamawiającego:  
**Muzeum Podlaskiego w Białymstoku,**



Cross-border Cooperation Programme Poland-Belarus-Ukraine 2014-2020 financed by the European Union  
Projekt dofinansowany z Programu Współpracy Transgranicznej Polska-Białoruś-Ukraina 2014-2020  
„Construction of regional Centres for Research and Conservation of Monuments”  
„Stworzenie regionalnych centrów badań i konserwacji zabytków”

**Ratusz – Rynek Kościuszki 10, 15-426 Białystok  
(sekretariat).**

**W rozdziale 8 pkt 8.4 SIWZ jest przed zmianą jest:**

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **03.08.2020 r. o godz. 09:15** w siedzibie  
**Muzeum Podlaskiego w Białymstoku,**  
**Ratusz – Rynek Kościuszki 10, 15-426 Białystok, Dział AG.**

**W rozdziale 8 pkt 8.4 SIWZ po zmianie jest:**

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **10.08.2020 r. o godz. 11:15** w siedzibie  
**Muzeum Podlaskiego w Białymstoku,**  
**Ratusz – Rynek Kościuszki 10, 15-426 Białystok, Dział AG.**

- D.** W związku z aktualizacją projektu technologicznego Zamawiający informuje, że zaktualizowany projekt technologiczny oraz PW sytuacja 2018.03.16 nawierzchnie zz – Model, stają się integralną częścią SIWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

**W rozdziale 22 załącznik Nr 1 jest przed zmianą jest:**

Integralną częścią SIWZ są załączniki:

- Załącznik Nr 1 – Dokumentacja projektowa, w skład której wchodzi:
- Projekty budowlane,
  - Specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych (STWiOR),
  - Przedmiar robót.

**W rozdziale 22 załącznik Nr 1 po zmianie jest:**

Integralną częścią SIWZ są załączniki:

- Załącznik Nr 1 – Dokumentacja projektowa, w skład której wchodzi:
- Projekty budowlane,
  - Specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych (STWiOR),
  - Przedmiar robót.



Cross-border Cooperation Programme Poland-Belarus-Ukraine 2014-2020 financed by the European Union

Projekt dofinansowany z Programu Współpracy Transgranicznej Polska-Białoruś-Ukraina 2014-2020

„Construction of regional Centres for Research and Conservation of Monuments”

„Stworzenie regionalnych centrów badań i konserwacji zabytków”

- Aktualizacja projektu technologicznego
- PW sytuacja 2018.03.16 nawierzchnie zz - Model

**DYREKTOR**

Muzeum Podlaskiego w Białymstoku

*dr Waldemar F. Wilczewski*

.....  
(podpis kierownika Zamawiającego  
lub osoby upoważnionej)